tecnologico  al  fine  di  integrare  i  disposiƟvi  digitali  dei  nuovi  ambienƟ  di  apprendimento
all’infrastruƩura esistente per il  progeƩo “Dall’Io al  Noi”,  al signor  Gelaƫ Guido nato a Brescia  il
15/04/1966  CF:  GLTGDU66D15B157I per  un  importo  pari  a  €  1595,00  (euro
millecinquecentonovantacinque/00), inteso quale importo lordo dipendente, corrispondenƟ a 110 ore
da prestarsi fuori dall’orario ordinario di servizio e rapportato alle ore effeƫvamente prestate; 

 di procedere a soƩoscrivere la LeƩera di incarico;

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’IsƟtuzione scolasƟca, nonché nella sezione